

LAMPEFORRETNINGEN ApS

Ordrupvej 78
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2016

Cathrine Palm Axel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAMPEFORRETNINGEN ApS
Ordrupvej 78
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36035773
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Frederiksberggade 1
1459 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af lamper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -233.819, og selskabets balancen pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 630.505, og en egenkapital på kr. -17.213 efter afsat udbytte med kr. 0.

Årets resultat er påvirket af advokatomkostninger vedr. en retssag på kr. 60.000, og investering i en hjemmeside for internetsalg.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, udover almindelig sæsonforskydning.

Fremtiden

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og en besparelse på personale, salg- og administrationsomkostninger samt at retssagen over den tidligere medarbejder vindes. Derfor forventes et neutralt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		206.886	712.815
Personaleomkostninger	1	-376.556	-672.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.703	-16.518
Resultat af ordinær primær drift		-223.373	24.240
Øvrige finansielle omkostninger		-2.446	-2.906
Ordinært resultat før skat		-225.819	21.334
Skat af årets resultat	2	-8.000	-4.728
Årets resultat		-233.819	16.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-233.819	16.606
I alt		-233.819	16.606

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		160.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	160.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.833	16.500
Indretning af lejede lokaler		24.126	32.162
Materielle anlægsaktiver i alt	4	34.959	48.662
Deposita		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		208.959	62.662
Fremstillede varer og handelsvarer		375.000	385.000
Varebeholdninger i alt		375.000	385.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.230	0
Andre tilgodehavender		0	8.211
Periodeafgrænsningsposter		6.317	6.647
Tilgodehavender i alt		35.547	14.858
Likvide beholdninger		10.999	16.149
Omsætningsaktiver i alt		421.546	416.007
Aktiver i alt		630.505	478.669

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-217.213	16.606
Egenkapital i alt	5	-17.213	216.606
Hensættelse til udskudt skat		11.600	3.600
Hensatte forpligtelser i alt		11.600	3.600
Skyldig selskabsskat		0	1.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.438	172.406
Skyldig selskabsskat		1.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.552	84.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.118	257.335
Gældsforpligtelser i alt		636.118	258.463
Passiver i alt		630.505	478.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Lønninger	358.704	657.175
Pensionsbidrag	0	3.664
Andre omkostninger til social sikring	17.850	11.218
	<u>376.554</u>	<u>672.057</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Aktuel skat	0	1.128
Ændring af udskudt skat	8.000	3.600
	<u>8.000</u>	<u>4.728</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-40.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	25.000	40.180
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	25.000	40.180
Af- og nedskrivning primo	-8.500	-8.018
Årets afskrivning	-5.667	-8.036
Af- og nedskrivning ultimo	-14.167	-16.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.833	24.126

5. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	16.606	0	216.606
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-233.819	0	-233.819
Egenkapital ultimo	200.000	-217.213	0	-17.213

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er en verserende retssag angående tidligere medarbejder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.